30. Et non recipiat multo plura in hoc tempore, et in saeculo venturo vitam aeternam.

31. Assumpsit autem Jesus duodecim, et ait illis: Ecce ascendimus Ierosolymam, et consummabuntur omnia, quae scripta sunt per prophetas de Filio hominis.

32. Tradetur enim gentibus, et illudetur, et flagellabitur, et conspuetur.

33. Et postquam flagellaverint, occident eum, et tertia die resurget.

34. Et ipsi nihil horum intellexerunt, et erat verbum istud absconditum ab eis, et non intelligebat quae dicebantur.

35. Factum est autem, cum appropinquaret Jericho, caecus quidam sedebat secus viam, mendicans.

36. Et cum audiret turbam praetereuntem, interrogabat quid hoc esset.

37. Dixerunt autem ei, quod Jesus Nazarenum transiret.

38. Et clamavit, dicens: Jesus fili David miserere mei.

39. Et qui praebant, increpabant eum ut taceret. Ipse vero multo magis clamabat: Fili David miserere mei.

40. Stans autem Jesus jussit illum adduci ad se. Et cum appropinquaret, interrogavit illum,

41. Dicens: Quid tibi vis faciam? At ille dixit: Domine, ut videam.

42. Et Jesus dixit illi: Respice, fides tua te salvum fecit.

43. Et confestim vidit, et sequebatur illum magnificans Deum. Et omnis plebs ut vidit, dedit laudem Deo.

1 MS. *Por el oforado.* Véase la nota al v. 24 del cap. xix de S. MATEO.

2 Estaban imbutidos de lo contrario.

3 Era este un lenguaje ó discurso que no comprendían.

4 *Math. xv, 17. Marc. x, 32. — 6 Math. xx, 29. Marc. x, 46.*

24. Y Jesus le dijo, cuando le vió triste: Cuán dificultosamente entrarán en el reino de Dios los que tienen los dineros!

25. Porque mas fácil cosa es pasar un camello por el ojo ¹ de una aguja, que entrar un rico en el reino de Dios.

26. Y dijeron los que lo oían: ¿Pues quién puede salvarse?

27. Les dijo: Lo que es imposible para los hombres, es posible para Dios.

28. Y dijo Pedro: Bien ves, que nosotros hemos dejado todas las cosas, y te hemos seguido.

29. El les dijo: En verdad os digo, que ninguno hay, que haya dejado casa, ó padres, ó hermanos, ó mujer, ó hijos por el reino de Dios,

30. Que no haya de recibir mucho mas en este tiempo, y en el siglo venidero la vida eterna.

31. Y tomó Jesus aparte á los doce, y les dijo: Mirad, vamos á Jerusalem, y serán cumplidas todas las cosas, que escribieron los profetas del Hijo del hombre.

32. Porque será entregado á los gentiles, y será escarnecido, y azotado, y escupido.

33. Y despues que le azotaren, le quitarán la vida, y resucitará al tercero dia.

34. Mas ellos no entendieron nada de esto, y esta palabra les era escondida ², y no entendían lo que les decia ³.